
Mapový trénink středa 25.5.2015 

příprava před klasikou a middlem 

Kde  Vrbice, okres Rychnov nad Kněžnou 
  Akce je posvěcena jak myslivci, tak starostkou obce Vrbice. Můžeme se zde  
  pohybovat bez zábran. 
 
Doprava bus odjíždí v 16:00 hodin od Flošny 
  HK – Vrbice 40 km, 45 min. 
 
Parkování 50.0887528N, 16.2590669E 
! Z důvodu omezeného místa na otočení autobusu prosím všechny, kteří se budou dopravovat auty 
o shovívavost. Při příjezdu využijte boční cesty před parkovištěm. Až se autobus otočí a zaparkuje, 
pak můžete parkovat kdekoli. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Vzdálenosti parkoviště – start  500 m 
  Všechnu přípravu si budete moci udělat u busu. Věci si tam můžete také nechat. Na 
  start se přepravíte v rámci rozklusání.  Start bude na louce před lesem, možná na 
  sluníčku. Mapový start i cíl je na studánce. 
 
Start  předpokládaný v 17:15 hod.  
  Pokud někdo přijede individuálně, tak může startovat i dříve. Tratě budou připraveny 
  od 16:30 hodin. 
 
Mapa  Vrbická studánka,  1:10 000 i 1:15000, Ekvidistance 5m, stav jaro 2012 

Stavba tratí Luděk Vandas, MT: 606 621 266, ludek.vandas@gmail.com 
 
Kontroly čipy s sebou, bude použita krabička Start a Cíl – měření času  
  dětské kategorie lampiony 
  tratě A1, A2, B, C – oranžovobílý fábor 
 
Popisy  na mapě v pravém horním rohu     
 
Tratě  A1 7,3 km přev. 290m mapa bez cest, měřítko 1:1000 i 1:15000 
      (poctivá padesátiminutovka) 
  A2 6,2 km  přev. 290m mapa bez cest, měřítko 1:1000 i 1:15000 
  B 5,2 km přev. 225m mapa bez cest, měřítko 1:1000 i 1:15000 
  C 4,3 km přev. 120m mapa bez cest i plná, měřítko 1:1000  
  D 3,1 km přev.   35m plná mapa, měřítko 1:10000 
  E 2,2 km přev.   35m plná mapa, měřítko 1:10000 
      trať pro začátečníky nebo pro ty co si po A1 chtějí 
      spravit chuť :-) 

mailto:ludek.vandas@gmail.com

